

Rørholm Skov Grenaa ApS

Fabrikvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 32 71 84

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026
Dirigent:

.....
Brian Bruun Basse

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Rørholm Skov Grenaa ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Rørholm Skov Grenaa ApS
Adresse, postnr. by	Fabrikvej 9, 8500 Grenaa
CVR-nr.	32 32 71 84
Hjemstedskommune	Norddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Bruun Basse, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive skov og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 132.487 kr. mod et underskud på 40.389 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.197.052 kr. Ledelsen anser årets driftsresultat som utilfredsstillende.

Det koncernforbundne selskab BBB Holding ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til 31. december 2026.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-85.275	58.736
	Finansielle indtægter	341	140
3	Finansielle omkostninger	-84.921	-110.657
	Resultat før skat	-169.855	-51.781
4	Skat af årets resultat	37.368	11.392
	Årets resultat	<u>-132.487</u>	<u>-40.389</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-132.487</u>	<u>-40.389</u>
<u><u>-132.487</u></u>	<u><u>-40.389</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>4.366.775</u>	<u>4.366.775</u>
		<u>4.366.775</u>	<u>4.366.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.366.775</u>	<u>4.366.775</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	131.625
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.368	11.392
	Andre tilgodehavender	<u>9.111</u>	<u>0</u>
		<u>46.479</u>	<u>143.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.782</u>	<u>23.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.261</u>	<u>166.057</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.424.036</u>	<u>4.532.832</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.117.052	2.249.539
Egenkapital i alt	<u>2.197.052</u>	<u>2.329.539</u>
Gældsforpligtelser		
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.238.846	1.396.991
	<u>1.238.846</u>	<u>1.396.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	158.145	152.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.493	618.189
Anden gæld	0	26.325
	<u>988.138</u>	<u>806.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.226.984</u>	<u>2.203.293</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.424.036</u>	<u>4.532.832</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.289.928	2.369.928
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-40.389</u>	<u>-40.389</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.249.539	2.329.539
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-132.487</u>	<u>-132.487</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>2.117.052</u>	<u>2.197.052</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.696	32.334
Andre finansielle omkostninger	<u>71.225</u>	<u>78.323</u>
	<u>84.921</u>	<u>110.657</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-37.368</u>	<u>-11.392</u>
	<u>-37.368</u>	<u>-11.392</u>
Materielle anlægsaktiver		

kr.

Kostpris 1. januar 2025

4.366.775

Kostpris 31. december 2025

4.366.775

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

4.366.775

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.396.991	158.145	1.238.846	496.946
	<u>1.396.991</u>	<u>158.145</u>	<u>1.238.846</u>	<u>496.946</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBB Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.397 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.367 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.350 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
BBB Holding ApS	Norddjurs	CVR.dk